
АДМ ИНИСТРАЦИЯ
городского поселения  

ГОРОД Ж УКОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
г. Ж уков

от « 2018 г

Об утверждении дизайн-проектов 
благоустройства места массового отдыха 
населения (городской парк) по улЛенина, 
дворовых и общественных территорий в 
рамках муниципальной программы 
«Формирование современной городской 
среды на территории городского поселения 
город Жуков на 2017-2022 г.г.»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории городского поселения город Жуков 
на 2017-2022 г.г.», утвержденной постановлением администрации городского 
поселения город Жуков от 14.06.2017 г. № 220, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить:
1. Дизайн-проект благоустройства места массового отдыха населения 

(городской парк) по ул. Ленина, подлежащего благоустройству в 2018 г. 
(приложение № 1).

2. Дизайн-проект дворовой территории по ул. Ленина, д. 3, подлежащей 
благоустройству в 2018 г. (приложение № 2).

3. Дизайн-проект дворовой территории по ул. Ленина, д. 5, подлежащей 
благоустройству в 2018 г. (приложение № 3).

4. Дизайн-проект дворовой территории по ул. Ленина, д. 10, подлежащей 
благоустройству в 2018 г. (приложение № 4).

5. Дизайн-проект дворовой территории по ул. Сосновая, д. 1, д. 2 
подлежащей благоустройству в 2018 г. (приложение № 5).

6. Дизайн-проект дворовой территории по ул. Сельхозтехника, д. 12, д. 16 
подлежащей благоустройству в 2018 г. (приложение № 6).

7. Дизайн-проект дворовой территории по ул. Гурьянова, д. 29, 
подлежащей благоустройству в 2018 г. (приложение № 7).

8. Дизайн-проект общественной территории (сквер) по ул. Ленина, д. 10-8, 
подлежащей благоустройству в 2018 г. (приложение № 8).



9. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания 
подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации 
городского поселения город Жуков О.В. Ким


